
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ЗQО6. 2D22- № ,(6�5/G =--'--.....;;;;...;.....=.=-==-----
/ 

О внесении изменений в муниципальную про.грамму городского округа 

Красногорск «Спорт» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Красногорск от.14.10.2019 №2507/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

У ставом городского округа Красногорск Московской области, в связи с 

уточнением объемов финансирования муниципальной программы городского 

округа Красногорск «Спорт» на 2020 - 2024 годы, постановляю: 

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу городского

' о.круга Красногорск «Спорт» на 2020 - 2024 годы, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Красногорск от 14.10.2019 №2507/10 

( с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа 

Красногорск от 24.12.2019 №3252/12, от 14.02.2020 №272/2, от 18.03.2020 №515/3, 

от 04.06.2020 №979/6, от 03.07.2020 №1158/7, от 04.08.2020 №1377/8, от 10.09.2020 

№1689/9, от 30.10.2020 №2163/10, от 07.12.2020 №2509/12, от 30.12.2020 

. №2829/12, от 09.03.2021 №518/3, от 20.05.2021 №1258/5, от 04.06.2021 №1402/6, от 

06.07.2021 №1662/7, от 09.09.2021 №2291/9, от 28.09.2021 №2450/9, от 11.11.2021 

№2871/11, от 23.12.2021 №3288/12, от 30.12.2021 №3364/12, от 04.03.2022 №623/3, 

от 05.04.2022 №997/4, от 02.06.2022 №1501/б)(далее - Программа), изложив ее в 

новой редакции (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 

«Интернет» с приложением актуальной версии Программы. 

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по

формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно - аналитической системы мониторинга 

·022556



«Мониторинг социально - экономического развития Московской области с 

использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации начальника управления образования 

городского округа Красногорск Н.С.Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск Д.В.Волков 

Верно 

� / Ю.Г.Никифорова 

Исполнитель Д.Н.Герман 

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Гереш, Герману, Ризвановой 


